
ZARZĄDZENIE NR 113/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą nr  II/13/2024 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 24 maja 2024 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Szydłowo w sprawie 
przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 113/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 24 maja 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 88 762 268,16 0,00 212 020,39 88 974 288,55

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

2 592 903,34 0,00 32 891,41 2 625 794,75

Roz.40001 Dostarczanie ciepła 228 455,34 0,00 32 891,41 261 346,75

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

228 455,34 0,00 32 891,41 261 346,75

Dział 852 Pomoc społeczna 561 416,08 0,00 4 328,98 565 745,06

Roz.85295 Pozostała działalność 263 457,01 0,00 4 328,98 267 785,99

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

4 045,01 0,00 4 328,98 8 373,99

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

6 805 506,87 0,00 174 800,00 6 980 306,87

Roz.90095 Pozostała działalność 361 340,47 0,00 174 800,00 536 140,47

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych

jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na realizacje

zadań bieżących jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych

0,00 0,00 174 800,00 174 800,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 113/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 24 maja 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 68 584 328,85 133 350,00 1 491 925,35 69 942 904,20

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

2 437 766,11 0,00 35 391,41 2 473 157,52

Roz.40001 Dostarczanie ciepła 228 455,34 0,00 32 891,41 261 346,75

§ 2970 Różne przelewy 223 975,82 0,00 32 246,48 256 222,30

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

3 792,89 0,00 547,02 4 339,91

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 649,92 0,00 92,62 742,54

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

36,71 0,00 5,29 42,00

Roz.40002 Dostarczanie wody 2 209 310,77 0,00 2 500,00 2 211 810,77

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 063 947,77 0,00 1 500,00 1 065 447,77

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

2 880,00 0,00 1 000,00 3 880,00

Dział 600 Transport i łączność 13 907 304,95 50 000,00 119 840,00 13 977 144,95

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 12 088 683,46 50 000,00 109 840,00 12 148 523,46

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 256 292,17 0,00 45 000,00 1 301 292,17

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 857 446,29 50 000,00 64 840,00 2 872 286,29

Dział 750 Administracja publiczna 9 816 388,89 1 000,00 91 869,00 9 907 257,89

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

8 838 510,38 1 000,00 90 500,00 8 928 010,38

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 168,00 1 000,00 0,00 195 168,00

§ 4260 Zakup energii 64 992,00 0,00 10 000,00 74 992,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 684 252,90 0,00 80 500,00 764 752,90

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

196 264,00 0,00 369,00 196 633,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 189 164,00 0,00 369,00 189 533,00

Roz.75095 Pozostała działalność 274 992,78 0,00 1 000,00 275 992,78

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

546 474,00 5 350,00 838 536,01 1 379 660,01

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 516 985,00 5 350,00 0,00 511 635,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 120 120,00 5 350,00 0,00 114 770,00

Roz.75495 Pozostała działalność 12 300,00 0,00 838 536,01 850 836,01

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 648 022,00 648 022,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 190 514,01 190 514,01

Dział 801 Oświata i wychowanie 9 495 503,13 0,00 89 000,00 9 584 503,13

Roz.80104 Przedszkola 8 424 904,73 0,00 89 000,00 8 513 904,73

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 720 941,46 0,00 89 000,00 1 809 941,46

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

9 377 553,88 77 000,00 216 438,93 9 516 992,81

Strona 1 z 2Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

3 428 693,40 7 000,00 7 000,00 3 428 693,40

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 121 340,00 7 000,00 7 000,00 3 121 340,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 344 180,10 70 000,00 6 138,93 3 280 319,03

§ 4260 Zakup energii 589 757,00 70 000,00 0,00 519 757,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 6 138,93 13 138,93

Roz.90095 Pozostała działalność 1 707 861,43 0,00 203 300,00 1 911 161,43

§ 4300 Zakup usług pozostałych 182 540,00 0,00 200 300,00 382 840,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

343 434,95 0,00 3 000,00 346 434,95

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

7 800 516,63 0,00 78 350,00 7 878 866,63

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

5 097 845,84 0,00 63 350,00 5 161 195,84

§ 4260 Zakup energii 186 352,00 0,00 60 000,00 246 352,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 77 160,00 0,00 3 350,00 80 510,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

1 259 905,82 0,00 15 000,00 1 274 905,82

§ 6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące

obiektów zabytkowych będących w

użytkowaniu jednostek budżetowych

456 905,82 0,00 15 000,00 471 905,82

Dział 926 Kultura fizyczna 3 049 371,09 0,00 22 500,00 3 071 871,09

Roz.92601 Obiekty sportowe 2 737 866,09 0,00 22 500,00 2 760 366,09

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 3 500,00 12 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 60 200,00 0,00 19 000,00 79 200,00

Strona 2 z 2Budżet 2024
ZW1111


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

